Indicação    n.°  189/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, as providências cabíveis para instalação de placa de identificação na

rotatória do Bairro Emílio Zanatta, com nome de "Dr. Erandy Jorge Beretta", conforme

lei aprovada pela Câmara anos atrás.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 1º de março de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN=

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 1º de março de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =